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Til lovforslag nr. L 87. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 18. deceinber 1986*) 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  t o l d l o v e n  

(Aktiv og passiv forædling, forhøjelse af ekspeditionsafgift) 

§ 1 

I toldloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 659 
af 15. december 1982, som ændret bl.a. ved § 
1 i lov nr. 21 af 30. januar 1985 og senest 
ved lov nr. 61 af 19. februar 1986, foretages 
følgende ændringer: 

1. Kapitel 6 affattes således: 

»Kapitel 6 
Aktiv og passiv forædling 

A. Aktiv forædling 

§ 51. Bevilling til aktiv forædling indrøm- 
mes efter De europæiske Fællesskabers be- 
stemmelser herom. 

Stk. 2. Ved aktiv forædling forstås midler- 
tidig indførsel i De europæiske Fællesskabers 
toldområde med fritagelse for told af varer, 
der efter at være undergivet en forædlings- 
proces udføres af toldområdet som foræd- 
lingsprodukter eller henføres til en toldord- 
ning, som efter De europæiske Fællesskabers 
bestemmelser afslutter aktiv forædlingsproce- 
duren. 

Stk. 3. Ministeren for skatter og afgifter 
kan fastsætte regler, der er nødvendige for 
anvendelsen af bestemmelserne efter stk. 1. 

B. Passiv forædling ' 

§ 52. Der kan indrømmes herværende 
virksomheder bevilling til passiv forædling i 
overensstemmelse med bestemmelserne i stk. 
2 og §§ 53-53 a. 

Stk. 2. Ved passiv forædling forstås mid- 
lertidig udførsel af varer fra De europæiske 
Fællesskabers toldområde med henblik på 
deres genindførsel mod toldnedsættelse, efter 
at de uden for Fællesskabernes toldområde 
har undergået en eller flere af følgende for- 
ædlingsprocesser: 
1. forarbejdning til andre varer, 
2. bearbejdning, herunder montage, samling 

og tilpasning til andre varer eller 
3. reparation, herunder istandsættelse og 

regulering. 

§ 53. Toldnedsættelse kan indrømmes ved 
genindførsel efter passiv forædling såvel for 
varer, der er udført herfra, som for varer, der 
er udført fra andre medlemslande i De euro- 
pæiske Fællesskaber. 

Stk. 2. Bevilling til passiv forædling kan 
meddeles for varer, der udføres herfra, og 
som er bestemt til genindførsel i et andet 
medlemsland i De europæiske Fællesskaber. 

§ 53 a. Ministeren for skatter og afgifter 
fastsætter i overensstemmelse med De euro- 
pæiske Fællesskabers bestemmelser herom, i 
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hvilket omfang og på hvilke vilkår der kan 
indrømmes bevilling til passiv forædling.«. 

2. I § 124 a, stk. 1, ændres »400 kr.« til: 

»500 kr.«. 

§ 2  

I I Loven træder i kraft den 1. januar 1987. II 

KNUD ØSTERGAARD 
.' . / Nørgaard-Sørenseri 


